
2025 年 4 月 18 日 

あすか少額短期保険株式会社 

 

 

あすか法人マイページのご利用の再開について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

2025 年 4 月 18 日よりあすか法人マイページのご利用を再開いたします。2025 年 2 月 27

日より新規のご利用を一時中止しており、ご不便・ご迷惑をおかけいたし大変申し訳ありま

せんでした。再開後は下記のとおりご利用が可能となります。 

敬具 

記 

あすか法人マイページのご利用の再開につきまして 

■あすか法人マイページのご利用がない法人のお客様 

新規でのあすか法人マイページのご利用を再開いたします。 

■あすか法人マイページを既にご利用されている法人のお客様 

 ・新規保険契約のネット申込でのお受付を再開いたします。 

 ・あすか法人マイページにおいて以下の機能をご利用いただけます。 

保険契約お申込手続き、ご契約内容の閲覧、WEB 契約証の閲覧、ユーザ管理 等 

 

あすか法人マイページに関するお問合せにつきまして 

お手続きに関するお問い合わせにつきましては、代理店へご連絡くださいますようお願い

申し上げます。 

以上 


